様式第７号（第８条関係）

倉敷市危険ブロック塀等安全対策事業費補助事業中止等承認申請書

令和  年  月  日

倉敷市長  伊 東 香 織  あて

申 請 者  住 所

  氏 名

令和  年  月  日付け，建指第    号で交付決定を受けた事業については，次の

とおり事業を中止（廃止）したいので，倉敷市危険ブロック塀等安全対策事業費補助金交付

要綱第８条第３項の規定により，次のとおり必要書類を添えて申請します。

事 業の名 称 危険ブロック塀等安全対策事業

所 在 地 倉敷市

交付決 定 額               円

中止（廃止）の具体的理由

添 付 図 書